年 月 日 時 分 ～ 時 分

1

①

2

①

倫理委員会における臨床研究審査に関する議事録の要旨

日時 2012 28 17

StageⅢb大腸癌治癒切除例に対する術後補助化学療法としてのUFT/Leucovorin療
法とTS-1/Oxaliplaton療法のランダム化比較第Ⅲ相試験

審議事項
当該臨床研究で発生した重篤な副作用等

審議内容

浅野道雄
議 題

臨床研究責任者　：

炎症性疾患の診断法ならびにバイオマーカー開発に関する研究

8 00 4017

場所

（○）中安　委員

松田病院　2F　応接室

出席者
（○）羽田野　委員

（○）野中　副委員長 （○）金子　委員 （○）安満　委員

（○）平田　委員 （○）川上　委員（○）中嶋　委員

臨床研究 実施の可否（新規）

承認

主な審議内容は下記のとおり。

①臨床研究責任者より説明がなされ、実施の可否について審議した。

主な審議内容は下記のとおり。
①臨床研究責任者より説明がなされ、実施の可否について審議した。

結　　果

結　　果

（○ ）川上　委員長

承認

臨床研究責任者　： 川上和彦

特 記 事 項

審議内容

審議事項

議 題

特記事項